Nr księgi wieczystej LU1I/00071842/0, prowadzona przez Sąd Rejonowy Lublin-Zachód 

w Lublinie, X Wydział Ksiąg Wieczystych. 

Istniejące obciążenia 
hipoteczne nieruchomości lub 
wnioski o wpis w dziale 
czwartym księgi wieczystej 

W Dziale IV ujawniony jest wpis na podstawie oświadczenia dot.
hipoteki umownej do sumy 14.000.000,00 zł (słownie: czternaście 
milionów złotych), dotyczącej zabezpieczenia wierzytelności 
wynikających z umowy o kredyt obrotowy-deweloperski nr 81038/OB 

/D/2023 z dnia 22.02.2024r. zawartej pomiędzy spółką pod firmą      
  Edach Invest J. Starownik i R.Kalicki sp. k. z siedzibą w Lublinie